
eurospar - Via Angelo Emo, 4

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Uova, Farine e Preparati
Cura Persona
Birreria ed Enoteca
Acqua e Bevande
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Cura Casa
Surgelati e Gelati
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Cartoleria
Carne e Pesce
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Imballaggio 200 g

2.8 €  2.51 €
0.01 € / g

Le Brie

-10%

Vaschetta 80 g

2.04 €  1.82 €
25.5 € / kg

Sofficette Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-10%

Vaschetta 75 g

2.04 €  1.82 €
27.2 € / kg

Salame Negronetto

-10%

Vaschetta 85 g

2.37 €  1.94 €
27.88 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-18%

Vaschetta 110 g

3.55 €  2.15 €
32.27 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-39%

Confezione 125 g

2.69 €  2.41 €
21.52 € / kg

Stracchino

-10%

Confezione 200 g

3.77 €  3.37 €
18.85 € / kg

L'originale

-10%

Vaschetta 85 g

2.37 €  1.94 €
27.88 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-18%

Confezione 200 g

3.83 €  3.45 €
0.02 € / g

Granulato Gran
Sapore di Carne

senza Glutammato
Bovis 200 g

-9%

Confezione 620 g

3.88 €  3.47 €
6.26 € / kg

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Zucca e

Carote

-10%

Vaschetta 0.180 kg

3.88 €  3.47 €
21.56 € / kg

Tomini Aromatici
0,180 Kg

-10%

Vaschetta 100 g

4.09 €  3.66 €
40.9 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-10%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 300 g

5.17 €  4.63 €
17.23 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-10%

Confezione 0.220 kg

4.63 €  3.87 €
21.05 € / kg

Casatella D.O.P.
Trevigiana

-16%

Vaschetta 100 g

3.45 €  3.09 €
34.5 € / kg

Pancetta Coppata

-10%

Confezione 270g

3.45 €  3.1 €
0.01 € / g

2 Chickenburger Gr
270 Blasko

-10%

Vaschetta 175 g

2.91 €  2.62 €
16.63 € / kg

La Crespella
Prosciutto Cotto e

Stracchino

-9%

confezione 200.0 g

6.25 €  4.31 €
0.03 € / g

$form. Ivy's Reserve
Cheddar Gr200

-31%

confezione 100.0 g

13.5 €  9.18 €
0.14 € / g

Form. Stilton Jars
100 g x 6

-32%

confezione 1.0 kg

30.13 €  26.89 €
30.13 € / kg

Form. Caprino
Stagionato Premium

Kg3 Ca

-10%

Confezione 150 g

3.88 €  3.47 €
25.87 € / kg

Grana Padano Dop
Cubetti

-10%

Confezione 120g

3.99 €  3.23 €
33.25 € / kg

Ossocollo 100%
Naturale

-19%

Confezione 90 g

3.12 €  2.66 €
34.67 € / kg

Premium Baccalà
Mantecato Classico

-14%

Confezione 90 g

3.12 €  2.66 €
34.67 € / kg

Premium Baccalà
Mantecato con Olive

-14%
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Confezione 175 g

1.39 €  1.18 €
7.94 € / kg

Risotto allo Speck e
Radicchio

-15%

A peso

1.72 €  1.03 €
17.2 € / kg

Pancetta Affumicata
Stufata 1/2

-40%

Confezione 175 g

1.39 €  1.18 €
7.94 € / kg

Risotto alla
Pescatora

-15%

Confezione 175 g

1.39 €  1.18 €
7.94 € / kg

Risotto agli Asparagi

-15%

Confezione 175 g

1.39 €  1.18 €
7.94 € / kg

Risotto ai Funghi
Porcini e Zafferano

-15%

Confezione 175 g

1.39 €  1.18 €
7.94 € / kg

Risotto ai Funghi
Porcini

-15%

Confezione 175 g

1.39 €  1.18 €
7.94 € / kg

Risotto alla Milanese

-15%

A peso

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Pancetta Stagionata
Affumicata

-10%

A peso

2.47 €  2.04 €
24.7 € / kg

Sopressa Vicentina
Dop con Aglio

Premium

-17%

Confezione 120g

3.66 €  3.01 €
30.5 € / kg

Skenal al Pepe Rosa

-17%

Confezione 350 g

8.09 €  5.93 €
23.11 € / kg

I Gustosi Salame
Tartufo

-26%
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Confezione 500 g

5.61 €  4.31 €
11.22 € / kg

Mascarpone

-23%

Confezione 230 g

1.83 €  1.64 €
7.96 € / kg

La Crème Vaniglia 2
x 115 g

-10%

Confezione 230 g

1.83 €  1.64 €
7.96 € / kg

La Crème Cioccolato
2 x 115 g

-10%

Confezione 1 l

2.74 €  2.45 €
2.74 € / l

#èbio Chiccolat Riso

-10%

Confezione 500 ml

1.89 €  1.7 €
3.78 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-10%

Confezione 1000 g

4.63 €  2.69 €
4.63 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-41%

Confezione 1000 g

3.77 €  3.12 €
3.77 € / kg

Yogurt Intero
Vellutato 2 Ananas, 2
Banana, 2 Fragola, 2
Albicocca 8 x 125 g

-17%

pack

2.15 €  1.92 €
2.15 € / pz

Fratino 3 x 200 Ml

-10%

Bottiglia 1l

1.39 €  1.17 €
1.39 € / ml

Latte Uht Soligo
Scremato Lt.1

-15%

Confezione 200 g

2.15 €  1.8 €
10.75 € / kg

Yogurt Originale
Greco Latte di

Pecora

-16%

Confezione 125 g

2.69 €  2.41 €
21.52 € / kg

Burro di Qualità 10 x
12,5 g

-10%

Imballaggio 250 g

4.09 €  3.23 €
16.36 € / kg

Burro di Montagna di
Panna Fresca

-21%

Latte, Burro e
Yogurt
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Imballaggio 250 ml

2.91 €  2.48 €
11.64 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-14%

Imballaggio 250 ml

2.91 €  2.48 €
11.64 € / l

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-14%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.25 €
10.6 € / l

Panna Fresca

-15%

Confezione 200 ml

1.44 €  1.29 €
7.2 € / l

Light Cuisine senza
Lattosio

-10%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.39 €
1.89 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-26%

Confezione 250 g

1.3 €  1.07 €
5.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Ciliegia in Pezzi 2 x

125 g

-17%

Confezione 250 g

1.3 €  1.07 €
5.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Cocco in Pezzi 2 x

125 g

-17%

Confezione 250 g

1.3 €  1.07 €
5.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Nocciola 2 x 125 g

-17%

Confezione 250 g

1.3 €  1.07 €
5.2 € / kg

Yogurt Cremoso
Pistacchio 2 x 125 g

-17%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Yogurt Cremoso
Fragola in Pezzi 2 x

125 g

-28%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Yogurt Cremoso
Pesca&maracuja in

Pezzi 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.5 €  1.07 €
6 € / kg

Yogurt Cremoso
Mirtillo in Pezzi 2 x

125 g

-28%
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Confezione 180 ml

1.61 €  1.37 €
8.94 € / l

Shake

-14%

Confezione 1000 g

3.83 €  3.26 €
3.83 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt 2

Bianco, 2 Fragola, 2
Banana, 2 Caffè 8 x

125 g

-14%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.64 €
7.32 € / l

Premium Panna

-10%

Confezione 160 g

1.46 €  1.31 €
9.13 € / kg

Kefir Muesli
Croccante alla

Nocciola

-10%

Confezione 160 g

1.46 €  1.31 €
9.13 € / kg

Kefir Muesli e Frutti di
Bosco

-10%

Confezione 125 g

1.17 €  1.05 €
9.36 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia + Confetti al
Cioccolato al Latte

-10%

Confezione 300 g

2.97 €  2.15 €
9.9 € / kg

Drink Vaniglia
Cookie,25g
Proteine,0%
Grassi,con

Magnesio&vit B9,
senza Lattosio,

-27%

Confezione 300 g

2.97 €  2.15 €
9.9 € / kg

Drink Fragola
Lampone,25g
Proteine,0%
Grassi,con

Magnesio&vit B9,
senza Lattosio,

-27%

Confezione 230 ml

2.54 €  2.16 €
11.04 € / l

Panna Fresca senza
Lattosio

-14%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.71 €
1.93 € / l

Latte Fieno dell'Alto
Adige Parzialmente

Scremato

-11%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.71 €
1.93 € / l

Latte Fieno dell'Alto
Adige Intero

-11%

Confezione 250 g

1.07 €  0.94 €
4.28 € / kg

Vital Pro Vivus Avena
e Noci 2 x 125 g

-12%
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Confezione 400 g

1.3 €  0.97 €
3.25 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-25%

Confezione 350 g

1.93 €  1.64 €
5.51 € / kg

Bruschelle Mini
Bruschette Classiche
con Olio d'Oliva 12 x

29 g

-15%

Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva

-10%

Confezione 100 g

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Crostini Pomodoro e
Basilico

-10%

Confezione 250 g

1.5 €  1.28 €
6 € / kg

Nostrani Originali

-14%

Confezione 200 g

1.5 €  1.35 €
0.01 € / g

Guanciotti
Bertoncello Gr 200

-10%

Confezione 200 g

2 €  1.81 €
10 € / kg

Ciabattine Crackers
senza Sale e Lievito

-9%

Confezione 200 g

1.5 €  1.28 €
7.5 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-14%

125g

2.97 €  2.68 €
23.76 € / kg

Bigne Crema

-9%

Confezione 80 g

1.07 €  0.96 €
13.38 € / kg

Crostini con Farina
Integrale e Olio di

Oliva

-10%

confezione 125g

2.97 €  2.68 €
23.76 € / kg

Baba'

-9%

Confezione 250g

3.23 €  2.69 €
0.01 € / g

Bugie Farcite

-16%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 120 g

1.93 €  1.74 €
16.08 € / kg

Graziano Cerchi di
Grano Classici

-9%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
10.75 € / kg

Premium Crackers
con Mais

-10%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
10.75 € / kg

Premium Crackers
con Pomodoro

-10%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
10.75 € / kg

Premium Crackers
con Cereali

-10%

Confezione 200 g

1.83 €  1.65 €
9.15 € / kg

Premium Grissini
Arrotolati al Sesamo

(20%)

-9%

Confezione 250g

2.31 €  2.05 €
9.24 € / kg

Tarallini ai
Multicereali

-11%

Confezione 125 g

2.69 €  2.15 €
21.52 € / kg

Vital Pane Azzimo di
Farro Bianco e Farro
Integrale Biologico

-20%

Confezione 250g

2.15 €  2.05 €
8.6 € / kg

Tarallini Tradizionali

-4%

A peso

3.76 €  3.11 €
18.8 € / kg

Frittelle alla Crema
Chantilly

-17%

Confezione 250g

2.31 €  2.05 €
9.24 € / kg

Tarallini Patate e
Rosmarino

-11%

Confezione 200 g

1.83 €  1.65 €
9.15 € / kg

Premium Grissini
Arrotolati con Olive

13%

-9%

confezione 400.0 g

2.69 €  2.42 €
6.73 € / kg

Pane Biscotto
Bracciali Pizzo 400 g

-10%
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Confezione 120 g

1.72 €  1.37 €
14.33 € / kg

Vital Gallette di Farro
Biologiche

-20%

Confezione 400 g

1.29 €  1.16 €
3.23 € / kg

Pane al Grano Duro
a Fette

-10%

Confezione 180 g

1.18 €  1.06 €
6.56 € / kg

Grissini Integrali Alto
Contenuto di Fibre 3

x 60 g

-10%

Confezione 250 g

1.29 €  1.16 €
5.16 € / kg

Crackers da Tavola
ai 5 Cereali

-10%

confezione 300g

0.92 €  0.69 €
0 € / g

Baguette Precotte s
Budget Despar 2x150

g

-25%

Confezione 225 g

2.37 €  2.01 €
10.53 € / kg

Integrale 3 Piadine

-15%

Confezione 160 g

2.69 €  2.42 €
16.81 € / kg

Premium Lingue
Croccanti Classiche

-10%

Confezione 160 g

2.69 €  2.42 €
16.81 € / kg

Premium Lingue
Croccanti 100%

Integrali

-10%
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Confezione 250 g

3.12 €  2.81 €
12.48 € / kg

Piccoli Piaceri
Croccanti al Cocco

-9%

Confezione 200 g

3.66 €  3.29 €
18.3 € / kg

Grondona Canestrelli
Antica Genova

-10%

Confezione 125 g

2.15 €  1.93 €
17.2 € / kg

Chokini

-10%

Confezione 240 g

3.12 €  2.15 €
13 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-31%

Confezione 200 g

8.52 €  7.67 €
42.6 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-9%

Confezione 87 g

1.61 €  1.53 €
18.51 € / kg

Oro Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Biscotto Oro Saiwa -

-4%

Confezione 100 g

1.61 €  1.53 €
16.1 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino e
Nocciole Spezzate -

-4%

Confezione 100 g

1.61 €  1.53 €
16.1 € / kg

Latte

-4%

Confezione 100 g

1.61 €  1.53 €
16.1 € / kg

Bianco, Tavoletta di
Cioccolato Bianco -

-4%

Confezione 100 g

1.61 €  1.53 €
16.1 € / kg

Extra Cacao,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Extra Cacao -

-4%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.83 €  3.23 €
27.16 € / kg

Cereali 6 x 23,5 g

-15%

Confezione 100 g

1.39 €  1.25 €
13.9 € / kg

Classica Mentho
Eucalyptus

-10%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 75 g

1.39 €  1.25 €
18.53 € / kg

Alla Menta
Piemontese Confetti

Teneri senza
Zucchero con

Estratto di Stevia

-10%

Confezione 75 g

1.39 €  1.25 €
18.53 € / kg

Con 100% Liquirizia
Italiana Confetti

Teneri senza
Zucchero con

Estratto di Stevia

-10%

Confezione 145 g

1.83 €  1.51 €
12.62 € / kg

Classiche

-17%

Confezione 110 g

1.83 €  1.51 €
16.64 € / kg

Max Double Crunch
Gusto Barbecue

-17%

Confezione 100 g

2.47 €  2.22 €
24.7 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-10%

Confezione 100 g

1.61 €  1.53 €
16.1 € / kg

Cuore Tenero,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Ripieno al Cacao -

-4%

Confezione 100 g

1.61 €  1.53 €
16.1 € / kg

Noisette, Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino -

-4%

Confezione 100 g

1.61 €  1.53 €
16.1 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte
100% Alpino con
Riso Soffiato - 

-4%

Confezione 100 g

1.61 €  1.53 €
16.1 € / kg

Chips Ahoy!
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino Ripieno

di Biscotto Chips
Ahoy! - 100

-4%

Confezione 200 g

1.83 €  1.65 €
9.15 € / kg

Original Keks

-9%

Confezione 175 g

1.72 €  1.55 €
9.83 € / kg

Classic Alpine Milk
Wafer con Crema al

Latte Alpino Non
Ogm Wafers

-9%

Imballaggio 3x43g

2.69 €  2.15 €
0.02 € / g

Bueno

-20%
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Confezione 210 g

2.58 €  2.32 €
12.29 € / kg

Yo-yo L'Originale 6 x
35 g

-10%

Confezione 100 g

1.39 €  1.25 €
13.9 € / kg

Con 100% Liquirizia
Italiana Confetti

Teneri

-10%

Confezione 75 g

1.39 €  1.25 €
18.53 € / kg

Alla Menta
Piemontese

Compresse Dure
senza Zucchero con

Estratto di Stevia

-10%

Confezione 200 g

8.52 €  7.67 €
42.6 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciole Scatola

-9%

Confezione 200 g

2.91 €  2.77 €
14.55 € / kg

Latte Alpino,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino -

-4%

Imballaggio 300 g

5.5 €  4.95 €
18.33 € / kg

Gold Tavoletta
Cioccolato alle

Nocciole Cioccolato
al Latte Maxi Formato

-10%

Confezione 185 g

3.12 €  2.81 €
16.86 € / kg

Tender Latte,
Merendina Tender al

Latte 5x37g

-9%

Confezione 175 g

1.72 €  1.55 €
9.83 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers

-9%

Confezione 200 g

3.01 €  2.58 €
15.05 € / kg

Tortafrolla di Verona

-14%

Confezione 80 g

1.57 €  1.42 €
19.63 € / kg

Mini Classica Mentho
Eucalyptus

-9%

Confezione 230 g

2.69 €  2.15 €
11.7 € / kg

Èsenza Iposodico

-20%
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Confezione 500 g

7.55 €  7.01 €
15.1 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-7%

Confezione 270 g

14.03 €  10.25 €
51.96 € / kg

Espresso Intenso 36
Capsule

-26%

Confezione 250 g

3.89 €  3.56 €
15.56 € / kg

Dek Classico Caffè
Macinato

Decaffeinato -

-8%

Confezione 50 ml

2.47 €  2.22 €
49.4 € / l

Zero Calorie

-10%

Confezione 250 g

5.45 €  4.85 €
21.8 € / kg

Espresso Arabica
100%

-11%

Confezione 1000 g

17.27 €  15.11 €
17.27 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-12%

Confezione 35 g

2.15 €  1.93 €
61.43 € / kg

Zenzero e Limone Tè
Nero 20 x 1,75 g

-10%

Confezione 30 g

2.69 €  2.42 €
89.67 € / kg

Tè alla Pesca
Deteinato 20 x 1,5 g

-10%

Confezione 70 g

3.34 €  3.01 €
47.71 € / kg

Solubile Deteinato 14
Bustine

-9%

Confezione 270 g

14.03 €  10.25 €
51.96 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-26%

Confezione 35 g

2.69 €  2.42 €
76.86 € / kg

Tè Verde Deteinato
20 x 1,75 g

-10%

Confezione 42 g

2.15 €  1.93 €
51.19 € / kg

Tè Verde 24 x 1,75 g

-10%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 35 g

2.69 €  2.42 €
76.86 € / kg

Tè Verde Biologico
20 x 1,75 g

-10%

Confezione 189 g

9.17 €  8.09 €
48.52 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-11%

Confezione 270 g

14.03 €  10.25 €
51.96 € / kg

Espresso Delizioso
36 Capsule

-26%

Confezione 72 g

3.4 €  2.58 €
47.22 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-24%

Confezione 72 g

3.55 €  2.58 €
49.31 € / kg

Miscela Suprema
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* 10 x 7,2 g

-27%

Confezione 50 g

3.4 €  2.58 €
68 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5 g

-24%

Confezione 50 g

3.55 €  2.58 €
71 € / kg

Miscela Suprema
Capsule Compatibili
Nespresso* 10 x 5 g

-27%

Confezione 270 g

14.03 €  10.25 €
51.96 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-26%

Confezione 64 g

3.4 €  2.69 €
53.13 € / kg

Le Camomille
Melatonina Bustine

16 x 4 g

-20%

Confezione 210 g

9.17 €  8.09 €
43.67 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-11%

Confezione 270 g

14.03 €  10.25 €
51.96 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-26%
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Confezione 1200 g

3.77 €  3.01 €
3.14 € / kg

Polpa di Pomodoro 3
x 400 g

-20%

Confezione 90 g

2.8 €  2.38 €
31.11 € / kg

Insaporitore per Carni
Arrosto e alla Griglia

-15%

Confezione 90 g

2.8 €  2.38 €
31.11 € / kg

Insaporitore per
Insalate e Verdure

-15%

Confezione 90 g

2.8 €  2.38 €
31.11 € / kg

Insaporitore per
Pesce

-15%

Confezione 420 g

2.47 €  2.04 €
5.88 € / kg

Cotti a Vapore
Cannellini 3 x 150 g

-17%

Confezione 290 g

2.54 €  2.03 €
8.76 € / kg

Specialità Fagiolata
Rustica

-20%

Confezione 420 g

2.47 €  2.04 €
5.88 € / kg

Cotti a Vapore
Borlotti Italiani

-17%

Confezione 420 g

2.54 €  2.04 €
6.05 € / kg

Cotti a Vapore
Lenticchie 3 x 150 g

-19%

Confezione 420 g

2.47 €  2.04 €
5.88 € / kg

Cotti a Vapore Ceci 3
x 150 g

-17%

Confezione 420 g

2.86 €  2.47 €
6.81 € / kg

Cotti a Vapore Piselli
Piccoli Italiani 3 x 150

g

-13%

Confezione 700 g

2.04 €  1.39 €
2.91 € / kg

I Classici dal 1856
Passata Verace

-31%

Confezione 140 g

5.93 €  5.34 €
42.36 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-9%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 80 g

1.83 €  1.65 €
22.88 € / kg

Olivolì Farcite al
Peperone

-9%

Confezione 3x160g

7.55 €  6.79 €
15.73 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-10%

Confezione 31 g

3.01 €  2.15 €
97.1 € / kg

Filetti di Alici Classici

-28%

Confezione 180 g

3.23 €  2.58 €
17.94 € / kg

Le Specialità
Melanzane alla

Napoletana

-20%

Confezione 90 g

2.8 €  2.38 €
31.11 € / kg

Insaporitore per Carni
Bianche

-15%

Confezione 160 g

3.83 €  3.45 €
23.94 € / kg

Perpasta alla
Puttanesca

-9%

Confezione 50 g

2 €  1.7 €
40 € / kg

Capperi Zeroaceto
100 g

-15%

Confezione 110 g

4.31 €  3.66 €
39.18 € / kg

Funghi Trifolati
Porcini

-15%

Confezione 290 g

2.47 €  2.1 €
8.52 € / kg

Specialità
Peperonata

-14%

Confezione 110 g

2.91 €  2.62 €
26.45 € / kg

Capperi Lacrimella
Aromatizzati con

Aceto di Vino

-9%

Confezione 400 g

4.31 €  3.01 €
10.78 € / kg

Olive "belle di
Cerignola"

-30%

Confezione 104g

3.83 €  3.45 €
36.83 € / kg

Perpasta Aglio e
Peperoncino

-9%
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Confezione 31 g

3.23 €  2.15 €
104.19 € / kg

Filetti di Alici con
Cappero in Olio di

Oliva

-33%

Confezione 53 g

5.93 €  4.31 €
111.89 € / kg

Superior Filetti di Alici
in Olio di Oliva (47%)

-27%

Confezione 90 g

1.72 €  1.55 €
19.11 € / kg

Viva la Mamma
Pesto con Basilico

Italiano

-9%

Confezione 60 g

2.69 €  2.42 €
44.83 € / kg

Vegetale Bio Dadi
per Insaporire i Tuoi

Piatti 6 x 10 g

-10%

Confezione 1 l

13.93 €  11.11 €
13.93 € / l

I Sapori dell'Extra
Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

-20%

Confezione 330 g

2.15 €  1.83 €
6.52 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino la Delicata

-14%

Confezione 210 g

4.31 €  3.88 €
0.02 € / g

Manzotin 70x3+1 Gr
210

-9%

Confezione 150 g

4.31 €  3.88 €
28.73 € / kg

Olive Nere Giganti
Denocciolate

-9%

Confezione 190 g

4.09 €  3.01 €
0.02 € / g

Carciofini Interi in
Olio di Semi di

Girasole Zuccato 190
g

-26%

Confezione 0.75 l

14.26 €  12.83 €
19.01 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 0,75 l

-10%
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Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-31%

Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-31%

Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-31%

Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-31%

Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-31%

Confezione 1 kg

3.19 €  2.88 €
3.19 € / kg

Gran per Risotti
Chicchi Classici

-9%

Confezione 230 g

2.69 €  2.38 €
11.7 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-11%

Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-31%

Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-31%

Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Spaghettini 4 Pasta
di Gragnano Igp

-31%

Confezione 500 g

1.4 €  0.96 €
2.8 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-31%

Vaschetta 250 g

3.34 €  3.01 €
13.36 € / kg

Passatelli

-9%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

3.62 €  3.26 €
7.24 € / kg

Pasta Fresca Ripiena

-9%

Confezione 500 g

3.62 €  3.26 €
0.01 € / g

Pasta Fresca Ripiena

-9%

Confezione 500 g

3.12 €  2.69 €
6.24 € / kg

Chicche di Patate
Fresche Cotte a

Vapore con la Buccia

-13%

Confezione 250 g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Brown Rice Spaghetti

-9%

Confezione 300 g

2.43 €  1.93 €
8.1 € / kg

Ceci di Toscana e
Riso Integrale Fusilli

N° 48

-20%

Confezione 300 g

2.43 €  1.93 €
8.1 € / kg

Ceci di Toscana e
Riso Integrale Penne

Rigate N° 66

-20%

Confezione 300 g

2.43 €  1.93 €
8.1 € / kg

Pasta senza Glutine
Rummo

Maccheroncelli
Lenticchie e Riso
Integrale 300 g

-20%

Confezione 300 g

2.43 €  1.93 €
8.1 € / kg

Lenticchie Rosse e
Riso Integrale

Pennette Rigate N°
70

-20%

Confezione 1 kg

3.77 €  2.8 €
3.77 € / kg

Carnaroli Riso del
Delta del Po I.G.P.

-25%

Confezione 500 g

1.39 €  1.17 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Mezze Penne Rigate
100% Grano Italiano

-15%

Confezione 500 g

1.39 €  1.17 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Farfalle 100% Grano

Italiano

-15%

Confezione 500 g

1.39 €  1.17 €
2.78 € / kg

Pasta Integrale
Spaghetti 100%
Grano Italiano

-15%
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Confezione 1 kg

4.63 €  3.24 €
4.63 € / kg

Il Riso Arborio

-30%

Imballaggio 3x140g

2.43 €  2.19 €
5.79 € / kg

Cotti a Vapore Farro
3 x 150 g

-9%

Confezione 500g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Pasta di Semola
Capunti

-10%

Confezione 500 g

1.29 €  0.64 €
2.58 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Pennette

Rigate

-50%

Confezione 500g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Pasta Semola
Cavatelli

-10%

Confezione 500g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Pasta di Semola
Orecchiette

-10%

Confezione 250g

5.39 €  4.85 €
21.56 € / kg

Tortellino di Valeggio

-10%

confezione 500g

3.62 €  3.26 €
0.01 € / g

Tortelloni alla Carne

-9%

Confezione 1 kg

5.17 €  3.77 €
5.17 € / kg

Riserva Riso Arborio

-27%

Confezione 1 kg

3.55 €  2.69 €
3.55 € / kg

Riso Milleusi 8'

-24%

Confezione 350 g

3.12 €  2.8 €
8.91 € / kg

Pizza Finissima Maxi
Pasta per Pizza

Rettangolare Rotolo

-10%
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Confezione 64 g

1.61 €  1.45 €
25.16 € / kg

Lievito Vaniglinato 4
x 16 g

-9%

Confezione 125 g

1.45 €  1.31 €
11.6 € / kg

Decora con Glassa al
Cacao

-9%

Confezione 12 g

1.12 €  1.01 €
93.33 € / kg

Gelatina in Fogli

-9%

Confezione 125 g

1.03 €  0.93 €
8.24 € / kg

Decora con Zucchero
Granella

-9%

Confezione 4 ml

0.83 €  0.74 €
207.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Limone 2

Fialette

-10%

Confezione 4 ml

0.83 €  0.74 €
207.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Rum 2

Fialette

-10%

Confezione 4 ml

0.83 €  0.74 €
207.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-10%

Confezione 3 g

0.69 €  0.63 €
230 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-8%

Confezione 21 g

1.35 €  1.22 €
64.29 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-9%

Confezione 48 g

1.35 €  1.22 €
28.13 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-9%

Confezione 160 g

3.73 €  3.36 €
23.31 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-9%

Confezione 125 g

0.95 €  0.85 €
7.6 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo

-10%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 4 ml

0.83 €  0.74 €
207.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Mandorla 2

Fialette

-10%

Confezione 272 g

3.01 €  2.47 €
11.07 € / kg

Frittelle

-17%

Confezione 4 ml

0.83 €  0.74 €
207.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Vaniglia 2

Fialette

-10%

Confezione 125 g

0.91 €  0.82 €
7.28 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-9%

Confezione 1000 g

2 €  1.81 €
2 € / kg

Preparato per Pizza
Gran Sapore
Istantanea

-9%

Confezione 1000 g

1.93 €  1.74 €
1.93 € / kg

Gran Mugnaio Pizza
Nera ai 7 Cereali f

-9%

Confezione 48 g

1.34 €  1.21 €
27.92 € / kg

Lievito Antica Ricetta
S.Martino Vaniglinato

per Dolci 3 Buste

-9%

Confezione 140 g

1.89 €  1.71 €
13.5 € / kg

Preparato per Crema
al Limone 2 Buste

-9%

Confezione 500 g

2.58 €  2.32 €
5.16 € / kg

Farina Bio

-10%

Confezione 45 g

1.35 €  1.22 €
30 € / kg

Zucchero Vanillinato
5 x 9 g

-9%

Confezione 80 g

1.93 €  1.74 €
24.13 € / kg

Polvere Lievitante 5 x
16 g

-9%

1 pezzi 105 g03

2.15 €  1.93 €
20.48 € / kg

Le Selezioni Madre
Multiuso

-10%
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Confezione 500 g

3.51 €  3.16 €
7.02 € / kg

Farina di Grano
Saraceno

-9%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Farina Fumetto di
Mais

-10%

Confezione 50 g

4.91 €  4.42 €
98.2 € / kg

Pasta con Estratto di
Vaniglia Naturale

-9%

Confezione 428 g

2.91 €  2.62 €
6.8 € / kg

Torta Margherita

-9%

Confezione 448 g

2.91 €  2.62 €
6.5 € / kg

Torta al Cacao

-9%

Confezione 373 g

2.32 €  2.09 €
6.22 € / kg

9 Torte

-9%

Confezione 1 bacca
di vaniglia5.02 €  4.52 €
5.02 € / pz

Vaniglia in Bacca 1
Pz

-9%

Confezione 150 g

1.78 €  1.61 €
11.87 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-9%

Confezione 48 g

1.39 €  1.25 €
28.96 € / kg

Biosun "lievito
S.Martino" per Dolci e

Salati Biologico 3
Buste

-10%

Confezione 1000 g

1.5 €  1.24 €
1.5 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-17%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.86 €
0.96 € / kg

Farina Tipo 0

-10%
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Confezione 38.4 g

8.29 €  7.46 €
218.16 € / kg

Omega 3-6 Funzione
Cardiaca 32 Capsule

38,4 g

-10%

1 pezzo

10.14 €  8.53 €
10.14 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 210
Nero Blu

-15%

Confezione 150 ml

5.24 €  3.77 €
34.93 € / l

Gel Detergente
Rinfrescante Pelli da

Normali a Miste

-28%

Confezione 150 ml

5.24 €  3.77 €
34.93 € / l

Clean Deeper Gel
Scrub Quotidiano

-28%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.47 €
64.6 € / l

Hand Cream
Concentrata
Profumata

-23%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.47 €
64.6 € / l

Hand Cream Non
Profumata

-23%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Classico
Bagnoschiuma Soffio

di Talco

-14%

Confezione 100 ml

3.94 €  3.23 €
39.4 € / l

Muschio Bianco
Profumo Aromatico

-18%

Confezione 1 pz

4.74 €  4.03 €
4.74 € / pz

Professional Strisce
Depilatorie Corpo 12
Strisce + 3 Salviettine

-14%

Confezione 1 pz

5.56 €  4.73 €
5.56 € / pz

Crystal Strisce
Depilatorie Corpo 20
Strisce + 3 Salviettine

-14%

Confezione 14
assorbenti3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Bio Assorbenti
Giorno con Ali

Ripiegati in Bustina
14 Pz

-28%

Confezione 24 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Super 24 Pz

-20%

Cura
Persona
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Confezione 20
salviettine2 €  1.61 €

2 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 20 Pz

-19%

Confezione 70 pezzi

1.89 €  1.29 €
1.89 € / pz

Demak'up Dischetti
Cotone 70pz

-31%

Confezione 6 rasoi

4.37 €  3.77 €
4.37 € / pz

Gillette Rasoio da
Donna Usa e Getta
Simply Venus - 4
Rasoi + 2 Gratis =

-13%

Confezione 100 ml

3.19 €  2.37 €
31.9 € / l

Cera Fix Semi di Lino
e Cristalli Liquidi

-25%

Confezione 200 ml

2.97 €  2.37 €
14.85 € / l

Spuma Cristalli
Liquidi con Semi di

Lino

-20%

Confezione 250 ml

7.83 €  6.37 €
0.03 € / ml

Detergente Intimo
Eucerin 250 Ml

-18%

pack

3.01 €  2.71 €
3.01 € / pz

Filo Interdentale
Cerato Essential

Floss Menta 50 m

-9%

Confezione 75 ml

3.29 €  2.58 €
0.04 € / l

Dry Comfort Anti-
transpirant

-21%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.53 €
10.14 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 600
Biondo Scuro

-15%

Confezione 24 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Regular 24 Pz

-20%

Confezione 10
assorbenti3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Bio Assorbenti
Compostabili Notte
con Ali Ripiegati in

Bustina 10 Pz

-28%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.83 €
2.87 € / l

Classico
Bagnoschiuma

-14%
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Confezione 400 ml

4.31 €  3.23 €
10.78 € / l

Bagno Seta Mandorla
di Sicilia Delicato

-25%

Confezione 400 ml

4.31 €  3.23 €
10.78 € / l

Dermo Bagno
Idratante Aloe Vera

-25%

Confezione 1 pz

2.97 €  2.15 €
2.97 € / pz

White System
Medium

-27%

Confezione 28
proteggi slip2.15 €  1.72 €

2.15 € / pz

Dailies V-protection &
Freshness Extra

Lungo Proteggi Slip
28 Pz

-20%

Confezione 20
proteggislip2.43 €  1.93 €

2.43 € / pz

Bio Proteggislip
Ripiegati in Bustina

20 Pz

-20%

Confezione 6 cerotti

4.37 €  3.44 €
4.37 € / pz

Clear-up Strip Zona t
Anti Punti Neri 6 Pz

-21%

Confezione 250 ml

2.04 €  1.72 €
8.16 € / l

Doccia Crema
Aromatica Muschio

Bianco

-15%

Confezione 52
proteggi slip2.15 €  1.72 €

2.15 € / pz

Dailies V-protection &
Freshness Regular
Proteggi Slip 52 Pz

-20%

Confezione 400 g

5.93 €  4.15 €
14.83 € / kg

Isostad Hydrate &
Perform, Preparato in
Polvere per Bevanda

Isotonica Sport,
Gusto Arancia

-30%

pack

3.01 €  2.71 €
3.01 € / pz

Filo Interdentale
Satin Floss Menta 25

m

-9%

Confezione 300 ml

4.09 €  3.23 €
13.63 € / l

Non Sapone
Igienizzante Idratante

Aloe Vera

-21%
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Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-11%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.39 €
3.34 € / l

Red

-16%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.85 €
7.19 € / l

Leffe Rituel 9° Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-10%

Confezione 0.5 l

1.45 €  1.18 €
2.9 € / l

Weissbier 0,5 l

-18%

Confezione 750 ml

4.16 €  3.75 €
5.55 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-9%

Confezione 330 ml

1.35 €  1.22 €
0 € / ml

Pilsner Urquell

-9%

Confezione 0.66 l

1.78 €  1.28 €
2.7 € / l

Premium Beer 0,66 l

-28%

Confezione 50 cl

1.06 €  0.95 €
2.12 € / l

Birra Lattina

-10%

Confezione 500 ml

1.67 €  1.39 €
3.34 € / l

Original

-16%

Confezione 3x33cl

3.62 €  3.26 €
3.66 € / l

Senza Glutine

-9%

Confezione 75 cl

3.29 €  2.9 €
4.39 € / l

Pinot Bianco Colli
Berici Doc

-11%

Confezione 75 cl

3.29 €  2.9 €
4.39 € / l

Sauvignon Colli
Berici Doc

-11%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

3.29 €  2.9 €
4.39 € / l

Cabernet Sauvignon
Colli Berici Doc

-11%

Confezione 75 cl

3.29 €  2.9 €
4.39 € / l

Merlot Colli Berici
Doc

-11%

Confezione 0.75 l

3.4 €  2.89 €
4.53 € / l

Extra Dry Blanc De
Blancs Vino

Spumante Extra Dry
0,75 l

-15%

Confezione 500 ml

1.24 €  1.12 €
2.48 € / l

Birra Forte Oettinger
500 Ml Lattina

-9%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.91 €
5.03 € / l

Bardolino Doc

-22%

Confezione 750 ml

9.39 €  7.55 €
12.52 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-19%

Confezione 50 cl

1.78 €  1.39 €
3.56 € / l

Speciale

-21%

Confezione 66 cl

1.46 €  1.32 €
2.21 € / l

Tradizione Italiana

-9%

Confezione 750 ml

3.88 €  3.23 €
0.01 € / ml

Bev.arom.fragol.wisco
Ml750 9,5

-16%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.66 €
5.75 € / l

Chardonnay Veneto
Igt Vino Frizzante

-15%

Confezione 330 ml

1.61 €  1.45 €
4.88 € / l

Original

-9%

Imballaggio 2x33cl

2.15 €  1.93 €
3.26 € / l

Ichnusa

-10%
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Confezione 6x25cl

4.31 €  3.88 €
0 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-9%

Confezione 50 cl

1.72 €  1.29 €
3.44 € / l

Non Filtrata

-25%

Confezione 3x33cl

2.26 €  2.04 €
0 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-9%

Confezione 0.75 l

5.39 €  4.31 €
0.07 € / cl

Merlot Colli Euganei
Doc 0,75 l

-20%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.74 €
4.31 € / l

Rosé di Merlot
Rosato Vino

Frizzante

-15%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.74 €
4.31 € / l

Chardonnay Vino
Frizzante

-15%

Confezione 75 cl

4.16 €  3.75 €
5.55 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-9%

Confezione 75 cl

7.98 €  6.47 €
10.64 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

D.O.C.G. Brut
Millesimato

-18%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.88 €
5.75 € / l

Gran Gala
Grasparossa

Lambrusco D.O.C.
Amabile

-9%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.88 €
5.75 € / l

Prestigio Sorbara
Lambrusco D.O.C.

Secco

-9%

Confezione 75 cl

4.16 €  3.75 €
5.55 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-9%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri1.67 €  1.5 €

0.56 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-10%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-11%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-11%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-11%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Allegra 1,5 l

-11%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-11%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.81 €
0.61 € / l

Limone 1,5 l Pet

-11%

Confezione 6x125ml

6.26 €  5.06 €
8.35 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-19%

Confezione 6x125ml

6.26 €  5.06 €
8.35 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-19%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.67 €  1.5 €
0.56 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 0,5 l

-10%

Confezione 1.25 l

1.5 €  1.07 €
1.2 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-28%

Confezione 1.25 l

1.5 €  1.07 €
1.2 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-28%

Acqua e
Bevande
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Bottiglia 1.0l

3.19 €  2.69 €
3.19 € / l

Succo di Mela e
Zenzero Leni's

-15%

Bottiglia 1000ml

3.19 €  2.69 €
0 € / ml

Succo Mela e
Bergamotto Leni's 1 l

-15%

Confezione 250 ml

2.32 €  2.09 €
9.28 € / l

Bio, Logico Scelta
Verde Succo di

Limone Biologico

-9%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.5 €
1.67 € / l

Pesca Succo e Polpa

-10%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.5 €
1.67 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-10%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.5 €
1.67 € / l

Pera Succo e Polpa

-10%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.5 €
1.67 € / l

Pesca e Mango

-10%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.5 €
1.67 € / l

Mela e Banana
Succo e Polpa

-10%
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Confezione 85 g

1.07 €  0.85 €
12.59 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con

Tacchino Naturale

-20%

Confezione 800 g

4.31 €  3.45 €
5.39 € / kg

Mini/small Active
Pollo con Riso

-19%

Confezione 800 g

4.31 €  3.45 €
5.39 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-19%

Confezione 85 g

1.07 €  0.85 €
12.59 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Manzo

Prelibato

-20%

Confezione 60 g

2.04 €  1.83 €
34 € / kg

Kräcker Original +
Albicocca & Fico

Pappagallini Ondulati
2 Pezzi

-10%

Confezione 800 g

4.31 €  3.45 €
5.39 € / kg

Mini/small Controllo
del Peso/sterilizzato
Ricco in Tacchino

con Riso

-19%

Confezione 150 g

0.96 €  0.74 €
6.4 € / kg

I Preferiti Gustoso
Patè con Pollo e

Tacchino Mini 1-10
Kg

-22%

Confezione 150 g

0.96 €  0.74 €
6.4 € / kg

I Preferiti Gustoso
Patè con Vitello e

Carote Mini 1-10 Kg

-22%

Confezione 3 pipette
da 1,34 ml11.77 €  10.59 €
11.77 € / pz

Fiprovit 134mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Media Fipronil 3 x

1,34 Ml

-10%

pack

1.29 €  1.16 €
1.29 € / pz

Care Paletta per Cat
Toilette

-10%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

1+ Anni con Manzo

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Whiskas Cibo Umido
Gatto Anni 1+ con

Pollo

-20%

Amici
Animali
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Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Junior Crocchette
con Delizioso Pollo

-20%

Confezione 200 g

1.39 €  1.25 €
6.95 € / kg

Biscotti Mini per Cani
di Piccola Taglia

-10%

Vaschetta 150 g

3.77 €  3.39 €
25.13 € / kg

Hydro-gras

-10%

Confezione 180 g

2.15 €  1.93 €
11.94 € / kg

Dental Snack 7
Snack

-10%

Confezione 90 g

1.83 €  1.65 €
20.33 € / kg

Sticks con Pollo per
Cani 10 Pezzi

-9%

confezione 125ml

6.37 €  5.73 €
0.05 € / ml

Repellente Pulci e
Zecche

-10%

Confezione 10
tappetini5.93 €  5.34 €
5.93 € / pz

Tappetini Assorbenti
per Animali 60x90

Cm 10 Pz

-9%

Confezione 40 pezzi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Salviette Detergenti
Pelo e Zampe 40 Pz

-10%

Confezione 150 g

0.96 €  0.74 €
6.4 € / kg

I Preferiti Patè
Rustico con Manzo e

Tacchino

-22%

Confezione 100 g

0.75 €  0.6 €
7.5 € / kg

Premium Ricco in
Anatra con Yogurt

Patè per Gatti Adulti

-20%

Confezione 100 g

0.75 €  0.6 €
7.5 € / kg

Premium Ricco in
Trota Affumicata con

Ortaggi Patè per
Gatti Adulti

-20%

Confezione 100 g

0.75 €  0.6 €
7.5 € / kg

Premium Ricco in
Manzo con

Formaggio Patè per
Gatti Adulti

-20%
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Confezione 400 ml

3.55 €  3.19 €
8.88 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-10%

Confezione 150 ml

5.39 €  4.85 €
35.93 € / l

Essentials Crema
Idratante Viso e

Corpo

-10%

Confezione 72 pezzi

2.04 €  1.83 €
2.04 € / pz

Bebè Salviettine
Detergenti Corpo 72

Pz

-10%

Confezione 200 g

1.83 €  0.92 €
9.15 € / kg

Bebè Pera
Omogeneizzato

Biologico 2 x 100 g

-49%

Confezione 160 g

2.21 €  1.99 €
13.81 € / kg

Pera Williams
Omogeneizzato 2 x

80 g

-9%

Confezione 160 g

2.21 €  1.99 €
13.81 € / kg

Mela e Pera
Omogeneizzato 2 x

80 g

-9%

Confezione 160 g

2.21 €  1.99 €
13.81 € / kg

Mela Golden
Omogeneizzato 2 x

80 g

-9%

Confezione 160 g

2.21 €  1.99 €
13.81 € / kg

Mela e Pesca
Omogeneizzato 2 x

80 g

-9%

Confezione 160 g

2.21 €  1.99 €
13.81 € / kg

Mela e Banana
Omogeneizzato 2 x

80 g

-9%

Confezione 830 g

19.97 €  17.97 €
24.06 € / kg

Aptamil Nutribiotik 2 -
Latte di

Proseguimento in
Polvere,

-10%

Bimbi e
Infanzia
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confezione 2 pz

1.5 €  1.35 €
1.5 € / pz

Spugne Strofinetto
Full Action Scotch

Brite 2 Pz

-10%

Confezione 2 spugne

1.38 €  1.24 €
1.38 € / pz

Scotch-brite®
Spugna Abrasiva
Classic, 2 Pezzi

-10%

Confezione 10g

2.58 €  2.32 €
258 € / kg

Aloe Vera Monouso
Medi

-10%

Confezione 600 ml

6.47 €  4.85 €
10.78 € / l

Power Gel 0%
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-25%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-25%

Confezione 750 ml

1.61 €  1.45 €
2.15 € / l

Multiuso Detergente
Liquido

-9%

pack

2.47 €  2.22 €
2.47 € / pz

Deodorante
Lavastoviglie Limone

-10%

Confezione 750 ml

1.29 €  1.16 €
1.72 € / l

Ricarica Multiuso
Detergente Liquido

-10%

Confezione 3 panni

1.4 €  1.26 €
1.4 € / pz

Panno Spugna Super
Assorbente 18,4x19

Cm 3x

-10%

Confezione 3 spugne

1.03 €  0.93 €
1.03 € / pz

Spugna Abrasiva
Gigante 3x

-9%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Pavimenti
Disinfettante senza

Candeggina

-25%

Confezione 600 ml

5.24 €  4.85 €
8.73 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-7%

Pulizia della
Casa
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Confezione 600 ml

5.24 €  4.85 €
8.73 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-7%

Confezione 560 ml

5.39 €  4.85 €
9.63 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Limone Liquido
Lavastoviglie 26

Lavaggi

-10%

Confezione 1 l

4.85 €  3.77 €
4.85 € / l

Idraulico Gel

-22%

Confezione 352 g

7.55 €  5.29 €
21.45 € / kg

Power Fresh
Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi

-29%
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Confezione 1 pz

2.37 €  2.13 €
2.37 € / pz

Tovaglioli

-10%

Confezione 1 pz

2.37 €  2.13 €
2.37 € / pz

Tovaglioli

-10%

confezione 40 pz

2.37 €  2.13 €
2.37 € / pz

Tovagliolo 38x38
40pz Rosso

-10%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.55 €
1.72 € / pz

Bicchieri Trasparenti
di Plastica 50 Pz

-9%

1 pezzo

1.93 €  1.08 €
1.93 € / pz

Candela Bordo
Rosso Nr.0 Cm 6,5

-44%

1 pezzo

1.93 €  1.08 €
1.93 € / pz

Candela Nr.2 Cm 6,5

-44%

1 pezzo

1.93 €  1.08 €
1.93 € / pz

Candela Nr.6 Cm 6,5

-44%

1 pezzo

1.93 €  1.08 €
1.93 € / pz

Candela Nr.7 Cm 6,5

-44%

1 pezzo

1.93 €  1.08 €
1.93 € / pz

Candela Nr.9 Cm 6,5

-44%

Confezione 10 ml

4.31 €  3.23 €
431 € / l

Glade Touch & Fresh
Base, Profumatore

per Ambienti
Istantaneo, Relaxing

Zen

-25%

Imballaggio 2 rotoli

2.47 €  2.22 €
2.47 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Asciugatutto
Maxi 100 Strappi 2

Veli 2 Pz

-10%

Confezione 1 pz

2.54 €  2.04 €
2.54 € / pz

Pellicola Ultraderente
40 Metri

-19%

Cura
Casa
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confezione 50 pezzi

3.77 €  3.39 €
3.77 € / pz

Sacchi Gelo 30x40
Cm

-10%

Confezione 1pz

25.81 €  19.33 €
25.81 € / pz

Passaverdura in
Acciaio Inox

-25%

confezione

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Schiacciapatate Inox
Calder

-20%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.93 €
8.6 € / l

Deo Matic Ambiente
Profumo Talco

-10%
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Confezione 250 g

6.97 €  4.85 €
27.88 € / kg

Filetti di Platessa alla
Mugnaia

-30%

Confezione 300 g

4.31 €  3.86 €
14.37 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-10%

Confezione 900 g

3.88 €  1.94 €
4.31 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-50%

Confezione 200 g

1.72 €  1.54 €
8.6 € / kg

Era Ora Gondolette
Prosciutto e

Mozzarella Surgelate

-10%

Confezione 200 g

1.72 €  1.54 €
8.6 € / kg

Era Ora Gondolette
Mozzarella e

Formaggio Surgelate

-10%

Confezione 200 g

1.72 €  1.54 €
8.6 € / kg

Era Ora Gondolette
Pomodoro e

Mozzarella Surgelate

-10%

Confezione 250 g

7.55 €  6.76 €
30.2 € / kg

Premium Cuori di
Filetto di Salmone

Selvaggio dell'Alaska
Surgelati

-10%

Confezione 200 g

1.72 €  1.54 €
8.6 € / kg

Era Ora Gondolette
Funghi e Mozzarella

-10%

Confezione 500 g

10.14 €  9.07 €
20.28 € / kg

Seppie Intere Pulite
Surgelate

-10%

Confezione 400 g

7.33 €  6.56 €
18.33 € / kg

Filetti di Merluzzo
Sudafricano Surgelati

-10%

Confezione 400 g

7.55 €  5.39 €
0.02 € / g

Cuore di Filetto
Merluzzo Despar 400

g

-28%

Vaschetta 600 g

5.39 €  4.83 €
8.98 € / kg

Base per Pizza al
Pomodoro con Olio

Extravergine di Oliva

-10%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 450 g

2.91 €  2.61 €
6.47 € / kg

Era Ora Contorno di
Melanzane Grigliate

Surgelato

-10%

Confezione 1 kg

3.12 €  2.15 €
3.12 € / kg

Patate Stick da
Friggere Surgelate

-31%

Confezione 300 g

4.09 €  3.66 €
13.63 € / kg

I Pronti per Te!
Bastoncini di

Merluzzo Impanati e
Surgelati 12 x 25 g

-10%

Confezione 650 g

5.39 €  4.83 €
8.29 € / kg

Era Ora Paella di
Pesce Surgelata

-10%

Confezione 450 g

3.23 €  2.9 €
7.18 € / kg

I Pronti per Te!
Contorno di Piselli e
Prosciutto Surgelato

-10%

Confezione 600 g

4.31 €  3.86 €
7.18 € / kg

Broccoli a Rosette
Surgelati

-10%

Confezione 360 g

3.55 €  3.17 €
9.86 € / kg

4 Mini Pizze
Margherita 4 x 90 g

-10%

Confezione 500 g

6.15 €  5.5 €
12.3 € / kg

Premium Pizza
Margherita Precotta

Surgelata

-10%

Confezione 500 g

5.13 €  3.23 €
10.26 € / kg

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-37%

Confezione 350 g

5.35 €  4.79 €
15.29 € / kg

Tortellini

-10%

Confezione 570 g

5.07 €  3.88 €
8.89 € / kg

26x38
Prosciutto&funghi

-23%

Confezione 535 g

5.07 €  3.88 €
9.48 € / kg

26x38
Salamino&provolone

-23%
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Confezione 200 ml

2.91 €  2.62 €
14.55 € / l

Crema di Cocco

-9%

Vaschetta 190 g

4.31 €  3.86 €
22.68 € / kg

Falafel Vegano di
Ceci e Spinaci 2

Porzioni

-10%

Vaschetta 175 g

4.31 €  3.86 €
24.63 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-10%

Confezione 200 g

2.48 €  2.22 €
12.4 € / kg

Veggie Tofu - Bio al
Naturale 2 x 100 g

-10%

Confezione 180 g

5.28 €  4.73 €
29.33 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-10%

Confezione 140 g

3.01 €  2.7 €
3.01 € / pz

Per Burger Fette 7 x
20 g

-10%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 250 g

3.23 €  2.47 €
12.92 € / kg

Alla Griglia Zucca

-23%

Confezione 500g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Bio-kiwi Gold

-16%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
18.5 € / kg

Energia e Gusto
Macedonia Autunnale

con Castagne

-14%

Confezione 200g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Mandorle Sgusciate

-25%

Confezione 200g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Mandorle Pelate

-25%

1 pezzo

1.5 €  1.12 €
2.14 € / kg

Cavolo Cappuccio
Cuore/verzotto

-25%

A peso

0.94 €  0.67 €
3.76 € / kg

Pomodori Rossi a
Grappolo

-28%

confezione 500g

2.69 €  1.61 €
0.01 € / g

Pomodori Piccadilly
Despar 500 g

-40%

Confezione 500g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Carote Biologico

-25%

Confezione 100 g

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Lattughino

Biologico

-25%

Confezione 250g

1.61 €  1.07 €
6.44 € / kg

Datteri Deglet Nour

-33%

1 pezzo

0.65 €  0.49 €
2.17 € / kg

Mele Golden

-24%

Frutta e
Verdura
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confezione 500g

2.69 €  1.93 €
0.01 € / g

Indivia Belga 450 g

-28%

Confezione 150 g

1.93 €  1.39 €
12.87 € / kg

Era Ora Tenera
Tenera

-27%

confezione 500g

3.55 €  2.9 €
0.01 € / g

Uva Bianca senza
Semi 500 g

-18%

1 pezzo

0.32 €  0.21 €
1.6 € / kg

Banane

-34%

Confezione 300g

2.69 €  1.61 €
8.97 € / kg

Pomodori Camone

-40%

1 Pezzo

0.75 €  0.5 €
3.26 € / kg

Arance Navel Foglia

-33%
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confezione 0.0 pz

2.26 €  2.03 €
2.26 € / pz

Pennarello Pen Blu
Tratto 2 Pz

-10%

Confezione 2pz

2.26 €  2.03 €
2.26 € / pz

Tratto Pen Nera

-10%

Confezione 1 pz

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Evidenziatore

-10%

Confezione 1pz

21.49 €  17.17 €
21.49 € / pz

Cf i Love Dido

-20%

Cartoleria
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Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.69 €
20.25 € / kg

Classico Hamburger
con Tacchino al

Rosmarino 0,200 Kg

-33%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  6.04 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Confezione 150 g

1.04 €  0.93 €
6.93 € / kg

Wudy Formaggio

-10%

Confezione 180 g

3.4 €  3.07 €
0.02 € / g

Bastoncini di Surimi
Gr 180

-9%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.88 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-20%

Confezione 250 g

2.65 €  2.37 €
10.6 € / kg

Wüberone L'Originale

-10%

Confezione 250g

11.34 €  9.61 €
45.36 € / kg

Insalata di Polpo
Pesce

-15%

Confezione 0.300 kg

7.23 €  5.39 €
24.1 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-25%

Confezione 0.320 kg

6.25 €  4.85 €
19.53 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-22%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.45 €
21.55 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-19%

A peso

4.83 €  3.53 €
16.1 € / kg

Branzino Croazia

-26%

Confezione 100g

4.31 €  3.88 €
43.1 € / kg

Premium
Mazzancolle Tropicali

Tigrate

-9%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

6.04 €  5.39 €
6.04 € / kg

Pollo Busto

-10%

A peso

5.1 €  4.11 €
12.75 € / kg

Salamella di Suino

-19%

A peso

3.02 €  2.42 €
7.55 € / kg

Pollo Fusi

-19%

400g

11.66 €  10.5 €
29.15 € / kg

Pollo Petto a Fette
Bio

-9%

A peso

3.02 €  2.42 €
7.55 € / kg

Pollo Sovracosce

-19%

A peso

5.66 €  4.71 €
14.15 € / kg

Suino Filetto

-16%

A peso

8.39 €  7.09 €
27.97 € / kg

Pesce Spada
Decongelato
Sottovuoto

-15%

A peso

4.57 €  3.92 €
18.28 € / kg

Filetti di Platessa

-14%

Confezione 0.200 kg

7.45 €  5.94 €
37.25 € / kg

Filettoni di Merluzzo
Panati 0,200 Kg

-20%

A peso

3 €  2.48 €
15 € / kg

Misto di Mare

-17%

Confezione 300 g

7.55 €  6.79 €
25.17 € / kg

Premium Salsiccia
Piccante di Suino

Nero

-10%

Confezione 0.280 kg

6.47 €  5.17 €
23.11 € / kg

Semplicemente
Bocconcini da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

